Собрание депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Сернур»

РЕШЕНИЕ № 186
LV сессия

Ш  созыва                                                                     от  16 апреля 2019 года
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Сернур», утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 21 марта 2013 года № 121
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Сернур», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Сернур» и принимая во внимание заключение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» «Об изменении территориальной принадлежности земельного участка», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» решает:
1.Заключение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» «Об изменении территориальной принадлежности земельного участка», принять к сведению.
2.Внести следующее изменение в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Сернур», утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 21 марта 2013 г. № 121, изменив территориальную принадлежность земельного участка по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Солнечная д.1, с кадастровым номером 12:10:1670131:82, площадью 1114 кв.м., с зоны Ж-3 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» на зону Ж-2 «Зона застройки малоэтажными и среднеэтажными жилыми домами».
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Городское поселение Сернур».
4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности и правопорядку депутата Дудина Д.Н.
Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов

МО «Городское поселений Сернур»

                        Н.М. Степанов
2